
公益法人の
区分

国所管、
都道府
県所管
の区分

応札・応募
者数

宮城県警察学校で使用する電気の
供給

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　髙須　一弘
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年4月1日

株式会社アシストワンエナ
ジー
北海道札幌市中央区北四
条西２丁目１－１

一般競争入札 －
予定調達総額
16,035,279円

－ 単価契約

宮城県警察機動隊で使用する電気
の供給

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　髙須　一弘
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年4月1日

東北電力株式会社仙台営
業所
宮城県仙台市青葉区中央４
－１－６

一般競争入札 －
予定調達総額
3,774,071円

－ 単価契約

ＤＮＡ型鑑定用試薬一式の購入年間
単価契約

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　髙須　一弘
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年4月1日
株式会社シバタインテック
宮城県仙台市若林区卸町２
－１１－３

一般競争入札 －
予定調達総額
9,166,046円

－ 単価契約

発色現像補充剤ほか一式の購入年
間単価契約

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　髙須　一弘
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年4月1日
コセキ株式会社
宮城県仙台市青葉区堤通
雨宮町２－２６

一般競争入札 －
予定調達総額
6,164,316円

－ 単価契約

宮城県警察学校ほか消防設備点検
業務

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年10月1日
株式会社大崎防災
宮城県富谷市富ヶ丘２－２２
－８

一般競争入札 － 843,480円 －

ジクロロメタンほかの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成30年10月11日

東北化学薬品株式会社仙
台支店
宮城県黒川郡大和町吉岡
東３－７－１４

一般競争入札 － 2,133,432円 －

ヘマスティックスほかの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年2月12日

東北化学薬品株式会社仙
台支店
宮城県黒川郡大和町吉岡
東３－７－１４

一般競争入札 － 3,223,800円 －

ディスポンピンセットほかの購入

支出負担行為担当官　宮城県警察会
計担当官　松岡　亮介
宮城県警察本部　宮城県仙台市青葉
区本町３丁目８－１

平成31年3月4日

アズサイエンス株式会社仙
台営業所
宮城県仙台市泉区泉中央１
－４５－４

一般競争入札 － 5,633,280円 －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は
名称及び住所


